
  

Radom, dnia 28.10.2021 roku 

CPR.VII.271.18.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienie publicznego, o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, do którego nie stosuje się przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych   

(tekst jedn. Dz.U.2021r. poz. 1129 z późn. zm. z późn. zm.)  

prowadzonym pn. „Zakup i dostawa sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby 

mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Jedlance i w Krzyżanowicach”  

 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby 

mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Jedlance i Domu Pomocy Społecznej 

w Krzyżanowicach służącego, jako dodatkowe wsparcie na rzecz osób 

niepełnosprawnych w celu łagodzenia skutków wywołanych wirusem SARS-Cov-2. 

 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:   

Otwarcie ofert odbyło się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, 

ul. Tadeusza Mazowieckiego 7, 26-600 Radom,  w dniu 28.10.2021 roku o godz. 10:15.   

 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 63 767,00 zł brutto, w tym 

dla: 

Części I zamówienia:      30 769,00 zł brutto 

Części II zamówienia:     32 998,00 zł brutto 

 

4. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert:  

 

Część I zamówienia: 

 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 
W ZŁ 

1.  

VITAL MED Paweł Kowalczyk 

ul. Osiedle Ogrody 29 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski   

29 210,00 zł 

2.  

KAL-SPORT Paweł Kalita 

Al. T. Rejtana 8 

35-310 Rzeszów 

35 000,00 zł 

3.  

LEDA SPORT 

ul. 1905 Roku 3F 

26-612 Radom 

30 769,00 zł  

4.  

ARMED ORT Sp. z o.o. 

ul. Bernardyńska 1 

26-600 Radom 

34 850,00 zł 

5.  

Ronomed Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

29 775,00 zł 

 
 

 



 
 

 

Część II zamówienia: 

 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 
W ZŁ 

1.  

BITMED S.C. 

Breczko Łukasz, Trapkowski Mateusz 

ul. Władysława Łokietka 165C lok. 1 

31-263 Kraków  

32 998,50 zł 

2.  

VITAL MED Paweł Kowalczyk 

ul. Osiedle Ogrody 29 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski   

31 790,00 zł 

3.  

KAL-SPORT Paweł Kalita 

Al. T. Rejtana 8 

35-310 Rzeszów 

42 500,00 zł  

4.  

LEDA SPORT 

ul. 1905 Roku 3F 

26-612 Radom 

34 304,00 zł 

5.  

ARMED ORT Sp. z o.o. 

ul. Bernardyńska 1 

26-600 Radom 

42 600,00 zł 

6.  

Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

42 328,00 zł 

7.  

Ronomed Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

32 579,00 zł 

 
 

          
 
 
 

DYREKTOR 
       Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
         w Radomiu 
         

mgr Halina Janiszek - Stajniak 
 
 
 
 
 


